герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  25.12.2023

                            № 116
 г. Всеволожск
О созыве внеочередного заседания совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 9 статьи 29 Устава муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и пунктом 3.3 части 3 Регламента совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2022 № 41,                       по инициативе главы муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
1. Созвать внеочередное заседание совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области 26 декабря 2023 года в 16.30 часов, по адресу: г. Всеволожск, Колтушское шоссе, д.138, актовый зал.
2. Повестка дня внеочередного заседания совета депутатов:
1.  О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 20.12.2022 № 37 «О бюджете муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. О бюджете муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3.  Главному специалисту совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Тимофеевой К.В.) организовать оповещение депутатов совета депутатов о дате, времени, месте проведения и повестке дня внеочередного заседания совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

       С.В. Богдевич